
 
                                                                    

 ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RONCALLI - FERMI - ROTUNDI - EUCLIDE” 

                        

 

_______________________________________________________________________________________ 
71043 Manfredonia – Via Sottotenente Troiano s.n.c. │ Tel. 0884/581122 - Fax 0884/535947  

C.M. FGIS05900Q │ C.F. 92069220710 │ PEO: fgis05900q@istruzione.it – PEC: fgis05900q@pec.istruzione.it 
Sito web: roncalliweb.edu.it  

 

 

 

CERTIFICATO 

 N. 50 100 14484 – 

Rev.002 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione “.  
CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-207.  
CODICE CUP: D39J21014740006 
Individuazione Figure di Supporto 
Pubblicazione graduatorie provvisorie ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione “. 
VISTA la nota autorizzativa del MI Prot. n. AOODGEFID – 0042550 del 2/11/2021 della proposta 
progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione in oggetto. 
VISTE le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione ed i relativi 
regolamenti CE; 
VISTE le delibere degli OO. CC. 
VISTI i Regolamenti UE 1301/2013, 1303/2013 e 1304/2013 del Parlamento Europeo e del 
Consiglio del 17/12/2013 recanti disposizioni sul Fondo Sociale Europeo di sviluppo regionale 
(FESR), sul Fondo sociale europeo (FSE), sul Fondo di Coesione; 
CONSIDERATA la necessità di reperire le figure professionali con cui sottoscrivere contratti per le 
attività previste dal progetto in questione; 
VISTO l’avviso interno n. 17197 del 09/11/2021 con il quale si sono aperte le candidature per 
l’individuazione della figura di supporto di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, necessaria alla 
realizzazione del progetto in oggetto; 
VISTO il decreto di costituzione della Commissione per l’esame delle istanze pervenute prot.n. 
17943 del 23/11/2021; 
VISTI i verbali della Commissione di valutazione dei titoli all’uopo nominata; 
 

DECRETA 
 
Sono di seguito pubblicate le graduatorie provvisorie per il conferimento dell’incarico di n. 2 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI relativi al progetto: 

https://roncalliweb.edu.it/




 

 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso 
pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione “.  
CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-207.  
CODICE CUP: D39J21014740006 
 
Avverso le graduatorie sarà possibile esperire reclamo entro 10 giorni dalla data odierna. 

 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Prof. Roberto Menga 
                     Firmato digitalmente   

 



 
                                                                    

 

_______________________________________________________________________________________ 
71043 Manfredonia – Via Sottotenente Troiano s.n.c. │ Tel. 0884/581122 - Fax 0884/535947  

C.M. FGIS05900Q │ C.F. 92069220710 │ PEO: fgis05900q@istruzione.it – PEC: fgis05900q@pec.istruzione.it 
Sito web: roncalliweb.edu.it  

 

 

 

GRADUATORIA ATA 

 

 

 

M
A

ST
R

O
LU

C
A

 G
A

ET
A

N
O

 

ES
P

O
ST

O
 G

IU
SE

P
P

E 

D
I B

A
R

I 
M

IC
H

EL
IN

A
 

    

Anni di servizio Punti 1 per ogni anno di servizio 20 15 7 

Esperienza documentate nella 
gestione del Sistema 
informativo GPU e SIF 

Punti 5 per ogni esperienza 40 40 15 

Certificazioni 
informatiche 

Punti 5 per ogni certificazione 5 5  

Esperienze precedenti 
documentate in 
progetti/collaudi di laboratori 
finanziati con i FESR 

Punti 5 per ogni esperienza 15 5 30 

Corsi di formazione 
documentati coerenti con i 
contenuti dell’attività 
progettuale di riferimento 

Punti 5 per ogni esperienza 15 5  

TOTALE 95 70 52 
 

https://roncalliweb.edu.it/

	DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI
	GRADUATORIA - ATA

		2021-11-27T08:14:52+0100




